
Nowe Miasto, dnia.............................. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

wnioskodawcy ubiegającego się o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  

Termin składania wniosku: Luty 2015 rok 

 

 

Ja niżej podpisany/a ………………………………………………………….. 
(imię i nazwisko) 

zamieszkały/a ………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

świadomy/a  odpowiedzialności karnej za składnie fałszywych oświadczeń wynikającej z art. 297 § 1  Kodeksu karnego,  oświadczam, że użytkuję / dzierżawię niżej wskazane grunty: 

 

Lp. Nazwa właściciela gruntów 
Położenie 

(miejscowość) 
Numery ewidencyjne działek gruntowych 

Powierzchnia 

użytków 

rolnych 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 

…………………………………… 
         (podpis osoby składającej oświadczenie) 


